



## کلاهبرداری دوباره یک زن از خریداران خودرو

زنی که به اتهام کلاهبرداری از خریداران خودرو بازداشت شده‌بود، پس از رهایی از زندان به همان شیوه‌از ۴۰انفر کلاهبرداری کرد و پول میلییاردی به جیب زد.

به گزارش جوان،اواخر تابستان سال گذشته بود که شکایت‌های مشابهی به پلیس تهران گزارش شد که نشان می‌داد زنی با وعده فروش خودروی اقساطی در کلاهبرداری از مشتریان است.یکی از شاکیان توضیح داد: برای خرید خودرو با شماره تماس آگهی فروش اقساطی تماس گرفتم.مدیر شرکت خودش را اسمعرفی کرد و بعد از شنیدن شرایط فروش تصمیم به خرید گرفتم.بعد از پرداخت ۰۰۵میلیون تومان قرار شد که خودرو را تحویل بگیرم،اما مدیر شرکت مدام امروز و فردا می‌کرد.بعد هم گفت که شرایط واگذاری تغییر کرده به طوری که مجبور شدم ۵۰ میلیون تومان دیگر به حسابش واریز کنم.بعد از واریز شدن پول و در حالی که منتظر واگذاری خودرو بودم متوجه شدم که شرکت جمع شده و او کلاهبردار بوده است.

در حالی که هر روز بر تعداد شاکیان اضافه می‌شد، تیمی از کارآگاهان

اداره چهاردهم پلیس آگاهی به دستور قاضی مأمور رسیدگی به پرونده شدند. خیلی زود مشخص شد که سیما از مجرمان سابقه دار است که قبلاًهم به همین اتهام بازداشت شده و به زندان افتاده بود و بعد از رهایی سریال کلاهبرداری‌هایش را شروع کرده بود.

در شاخه دیگری از بررسی‌ها مأموران پلیس سرانجام موفق شدند

زنی ۳۵ساله در اولین بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد و گفت:من و همدمستانم با درج آگاهی در سایت‌های اینترنتی افراد را با وعده فروش

فوری خودروی اقساطی فریب داده و اعتمادشان را جلب می‌کردیم. در اولین مرحله ۲۰ تا ۵۰میلیون از مشتری می‌گرفتمیم تا بقیه پول را هنگام

تحویل خودرو تسویه کند. سپس با ادعای تغییر شرایط فروش از آنها

پول بیشتری گرفته و سرانجام شرکت را تخلیه کرده و در جای دیگر به

کارمان ادامه می‌دادیم. سرهنگ کارآگاه جهانگیر تقی پور، معاون مبارزه

با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی پایتخت گفت: منتهم اعتراف کرده

است که به همین شیوه از ۴۰نفر کلاهبرداری کرده و سه ونیم میلیارد

به جیب زده است. وی گفت: تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر وی در

اداره ۱۴ پلیس آگاهی ادامه دارد.



## سرفت در روزهای مرخصی از زندان

دو مجرم سابقه دار که در مرخصی زندان، خانه شهروندان در شمال تهران را خالی می‌کردند، در زندان بازداشت شدند.

به گزارش جوان، پنج‌مهرسال گذشته بود که مردی با مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و مأموران را از ماجرای سرفت خانمش با خبر کرد. وقتی مأموران کلانتری ۱۲۴ قلیک در محل حاضر شدند، شاکی جزئیات ماجرا را شرح داد. او گفت: ساعتی قبل من خانواده‌ام به مهمانی رفتم و زمانی که برگشتم متوجه به هم ریختگی خانه شدم. در جست‌وجوی بیشتر متوجه شدم که درز به خانه زده و ۴۰میلیون پول و طلائی که داشتیم سرفت شده است.

بعد از مطرح شدن شکایت پرونده به دستور بازپرس شعبه ۱۵انحیه شش در اختیار تیمی از مأموران پایگاهسوم پلیس آگاهی قرار گرفت. کارآگاهان پلیس با حضور در محل و بررسی دوربین‌های مدارسته متوجه شدند که سارقان دودرم جوان هستند که تحقیقات برای شناسایی آنها به جریان افتاد. در بررسی‌های بیشتر مأموران موفق شدند یکی از متهمان را که از مجرمان سابقه‌دار بود شناسایی کنند. وحید از سارقان سابقه دار بود که قبلاًبه اتهام سرفت بازداشت شده و به زندان افتاده بود. در شاخه دیگری از تحقیقات مشخص شد که وحید مدتی قبل به اتهام سرفت بازداشت شده و به زندان افتاده‌است که از زندان به‌اندازه پولی منتقل شد.او در بازجویی‌ها به سرفت از خانه شاکی و سرفت از ۱۵خانه دیگر اعتراف کرد و گفت که از این راه ۰۰۵۰ میلیون تومان به جیب زده است. وحید گفت: مدتی قبل از زندان مرخصی گرفتم و با همدمتی یکی از دوستانم که جمشید نام دارد، شروع به سرفت از منازل کردم. وی گفت: ما سوار بر یک خودروی پژو پارس به سرفت می‌رفتمیم تا اینکه هر دو بازداشت شدیم و به زندان افتادیم. سرهنگ کارآگاه قاسم دستخال، رئیس پایگاهسوم پلیس آگاهی پایتخت گفت: جمشید هم از زندان به اداره پلیس منتقل شد و حرف‌های همدمتش را تأیید کرد. دو سرهنگ دستخال گفت: تحقیقات قبل کشف جرائم بیشتر دو متهم در جریان است.

## ۲کشته در تصادف تندر ۹۰ با کامیون

برخورد کامیون فانو با یک دستگاه سواری تندر ۹۰ در محور سرچم به اردبیل دو کشته و دو زخمی بر جای گذاشت. سرهنگ توحید فارسی، فرمانده انتظامی شهرستان میانه درباره این حادثه گفت: این تصادف بین یکدستگاه کامیون فانو ۱۰۰ارچ و سواری تندر ۹۰ در محور سرچم به اردبیل، سه راهی قره بلاغ رخ داد که در جریان آن متأسفانه دوسرنشین خودروی تندر ۹۰ فوت و دو سرنشین دیگری آن زخمی و به مراکز درمانی منتقل شدند.

به گفته فرمانده انتظامی شهرستان میانه، علت حادثه از سوی کارشناسان پلیس‌راه عدم توجه کافی به جلو ناشی از خواب آلودگی و خستگی از سوی راننده کامیون اعلام شده است.

# حجوات

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

# قتل برسر راه رفتن در فضای سبز



مرد رهگذر که متهم است در جریان درگیری بر سر راه رفتن روی چمن، نگهبان پارک لولاگر را به قتل رسانده‌است، درحالی که خودش را به دیوانگی زده‌بود، بازداشت شد.

به گزارش جوان، سرهنگ حسن نورآبادی، رئیس کلانتری ۱۰۸ نواب در توضیح حادثه گفت: ساعت ۲۰ شامگاه شنبه بیستم اردیبهشت‌ماه به مأموران کلانتری ۱۰۸ نواب خبر رسید که دعوایی در پارک لولاگر رقم خورده است. لفظاتی بعد که مأموران پلیس در محل حاضر شدند مشخص شد که نگهبان پارک در جریان درگیری با مردی رهگذر دچار جراحت شده و با کمک امدادگران به بیمارستان امام خمینی منتقل شده است.

یکی از شاهدان گفت لفظاتی قبل مردی جوان درحال عبور

فضای سبز بود که نگهبان پارک به او نزدیک شد و خواست که

فضای سبز را ترک کند. مرد جوان اما به حرف او توجه نکرد

و آنها سر این موضوع باهم مشاجره کردند. بعد هم مرد جوان

نگهبان را هل داد که روی زمین افتاد و سرش به جدول برخورد

کرد و دچار خونریزی شد. مرد جوان هم با دیدن این صحنه

ترسید و از محل فرار کرد. ما هم اورزانس را از ماجرا با خبر

کردیم که امدادگران به پارک آمدند و نگهبان را به بیمارستان

منتقل کردند.

سه روز پس از وقوع حادثه و در حالی که بررسی‌ها در این

باره جریان داشت از بیمارستان خبر رسید که نگهبان

پارک به علت شدت جراحت روی تخت بیمارستان فوت

شده‌است، بنابراین پرونده با موضوع قتل عمد تشکیل شد

و تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی به دستور

بازپرس ویژه قتل مأمور رسیدگی به پرونده شدند. در شاخه

دیگری از بررسی‌ها می‌پود که اولین سرخ از متهم به دست

پلیس افتاد.

شامگاه ۲۴ردیبهشت‌ماه دختر مقتول وارد کلانتری

۱۰۸نواب شد و گفت که قاتل پدرش را در پارک محل

حادثه دیده‌است، بنابراین مأموران پلیس راهی پارک شده

و مرد مظنون را در حالی که خودش را به دیوانگی زده‌بود،

بازداشت کردند. چند شاهد به پلیس گفتند که این مرد

همان کسی است که نگهبان پارک را به قتل رساند و از محل

گریخت.

سرهنگ حسن نورآبادی، رئیس کلانتری ۱۰۸ نواب گفت:

منتهم به دستور بازپرس برای انجام تحقیقات بیشتر در اختیار

اداره‌دهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.



با مشاهده این تصویر نتوانست او را شناسایی کند. شماره بی‌نام و نشانی تماس گرفته بود. با شکایت دانشجوی نخبه و پنج شاکی دیگر این بار پرونده در حالیکه متهم جرمش را انکار کرده‌است، برای تحقیقات بیشتر به شعبه یازدهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. به این ترتیب با تجمع سه پرونده در شعبه ششم همگی در اختیار شاکیان به اتهام آدم‌ربایی و اذیت و آزار به همان شیوه در شعبه ششم دادگاه کیفری یک استان تهران قرار که در نوبت رسیدگی قرار دارد. متهم در هر پرونده با یک نام جعلی خود را

با مشاهده این تصویر نتوانست او را شناسایی کند. شماره بی‌نام و نشانی تماس گرفته بود.

با شکایت دانشجوی نخبه و پنج شاکی دیگر این بار پرونده در حالیکه متهم جرمش را انکار

کرده‌است، برای تحقیقات بیشتر به شعبه یازدهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. به این ترتیب با تجمع سه پرونده در شعبه ششم

همگی در اختیار شاکیان به اتهام آدم‌ربایی و اذیت و آزار به همان شیوه در شعبه ششم دادگاه کیفری

یک استان تهران قرار که در نوبت رسیدگی قرار دارد. متهم در هر پرونده با یک نام جعلی خود را

# اعتراف به قتل دروغین برای فرار از کتک‌های شوهر



شده هر چند که بعد از چند سال زندگی مجبور شده‌ام شوهرم جدا شوم.

**چرا جدا شدی؟**

از همان ابتدا با شوهرم اختلاف پیدا کردم و از نظر اخلاقی با هم تفاوت‌های زیادی داشتیم اما به زندگی ادامه دادیم و وقتی پسر اولم به دنیا آمد کمی زندگی ما بهتر شد اما مدتی بعد دوباره اختلاف ما بیشتر شد و حتی پس از

به دنیا آمدن پسر دوم، باز هم نتوانستیم با هم کنار بیاییم و در نهایت پنج‌سال قبل از هم جدا

شدیم. شوهرم حضانت دو پسر را به عهده گرفت و من تنها شدم و دوباره مجبور شدم با

پدر و مادرم زندگی کنم تا اینکه دو سال قبل دوباره از دواج کردم و الان هم یک پسر ۱۲ماهه

از شوهر دوم دارم.

چه شد که تصمیم گرفتیی به کلانتری بروی و به قتل دروغین

اعتراف کنی؟

واقعیتش از دست کارهای شوهرم خسته

شده‌بودم و می‌خواستم از او فرار کنم و به همین دلیل به کلانتری رفتم و به دروغ گفتم

که قاتلم و می‌خواستم با این ادعا مدتی از شوهرم دور باشم.

**چرا؟**

شوهرم راننده کامیون است و در یک شرکت

لبنایتی کار می‌کند و از نظر مالی مشکلی

نداریم اما او مرد بداخلاقی است و همیشه به

بهنه‌های مختلف مرا کتک می‌زد به طوری‌که از

دست او خسته شده‌بودم و حتی از او خواسته

بودم مرد طلاق بدهد، اما به خاطر فرزندمان

قبول نمی‌کرد. آنقدر او مرا در این مدت اذیت

کرد که به تنگ آمدم که این نقشه را طراحی

کردم و در نهایت شب حادثه بعد از اینکه در

درگیری مرا دوباره کتک زد، لدم را به دریا

زدم و به کلانتری رفتم و به قتل دروغین

اعتراف کردم.

**خانواده شوهرت در جریان کتک‌کاری بودند؟**

نه، آنها خانواده خیلی خوبی هستند و آبرو

دارند از طرفی هم خواهر شوهرم از دوستان

صمیمی من است. او دو سال قبل مرا به

برادرش معرفی کرد و با هم ازدواج کردیم. به

همین خاطر نمی‌خواستم آنها را ناراحت کنم

یا مشکلاتی برای آنها به‌وجود آورم که این

تصمیم را گرفتم.

**الان این ادعای شما که برای آنها مشکلات زیادی به‌وجود آورده است؟**

بله. من خیلی خسته شده‌بودم که این نقشه را

طراحی کردم و به عاقبت آن فکر نکردم فقط

می‌خواستم کمی در زندان استراحت کنم و با

این ادعا شوهرم را تنبیه کنم و او بیشتر قدر مرا

بداند و نمی‌دانستم برای خودم و آنها گرفتاری

به‌وجود می‌آورم.

**چپه شد که تصمیم گرفتیی به واقعیت را بگویی؟**

وقتی به قتل دروغین اعتراف کردم مرا

بازداشت کردند و شب قبل تا صبح در

بازداشتگاه ن خوابیدم و خیلی دلسم را برای

بچه شیر خوارم تنگ شد که دوری او را طاقت

نیاوردم و تصمیم گرفتم واقعیت را بگویم و

خلاص شوم و پیش پسرم بروم.

### خدمات تعویض پلاک

### به حالت عادی برگشت

رئیس پلیس راهور نیروی انتظامی از لغو محدودیت

ارائه خدمات تعویض پلاک بر اساس زوج و فرد بودن

پلاک خودروها از روز شنبه ۲۷اردیبهشت خبر داد.

به گزارش جوان، سردار سیدکمال هادیانفر افزود: ساعت کاری

این مراکز در تهران تا ساعت ۱۷ و در استان‌ها با تشخیص رئیس

پلیس راهور استان تا زمان کاهش مراجعین به حالت عادی

ادامه می‌یابد.

وی ادامه داد: با توجه به کاهش نسبی مراجعان به مراکز تعویض پلاک،

اجرای طرح فاصله‌گذاری و مدیریت در ورود خودروها به پارکینگ‌ها

با هدف جلوگیری از تجمع در سالن‌های مراکز تعویض پلاک با رعایت

کامل پروتکل‌های بهداشتی انجام می‌گیرد. پس از شیوع بیماری کرونا

مراجعه به مراکز تعویض پلاک براساس پلاک زوج و فرد خودروها

انجام می‌شد.

### ۱۳مصدوم در آتش سوزی

### یک مجتمع مسکونی در اصفهان

آتش‌سوزی در یک مجتمع مسکونی ۱۲طبقه در شهرستان اصفهان ۱۳مصدوم برجا گذاشت.

مجتبی خالئی، سخنگوی اورژانس کشور درباره این حادثه گفت: این

حادثه ساعت ۲:۲۶بامداد جمعه ۲۶ردیبهشت در مجتمع مسکونی

۱۲طبقه‌ای حوالی خیابان حکیم شفايي رخ داد که حضور به موقع

نیروهای امدادی و آتش‌نشانی باعث شد این حادثه تلفات جانی

نداشته باشد. به گفته وی تعدادی از ساکنان در این حادثه مصدوم

شدند که از سوی عوامل اورژانس به صورت سرپایی درمان شدند و

تعداد ۱۳نفر هم به مراکز درمانی منتقل شدند.

### درگیری مرگبار

### به خاطر اختلاف ملکی

درگیری خانوادگی در روستای بیت حمیدان شهرستان شوش یک کشته و سه‌زخمی بر جای گذاشت.

مصطفی نظری دادستان عمومی و انقلاب شهرستان شوش به

ایرنا گفت: این درگیری خانوادگی ساعت ۱۷عصر روز پنج‌شنبه

۲۴ردیبهشت در روستای بیت حمیدان در بخش فتح‌المبین

شهرستان شوش رخ داد که پس از اعلام آن مأموران انتظامی در

محل حاضر شدند.

وی با بیان اینکه در این درگیری خانوادگی مرد ۳۲ساله به قتل

رسید و سه نفر دیگر که به پسر عمو هستندن زخمی شدند، گفت:

بررسی‌ها نشان داد این درگیری به خاطر اختلاف شخصی برسر

ملک رخ داده‌بود.

### مرگ دلخراش مرد ۶۷ساله

### در آسانسور

مرد ۶۷ساله هنگام سیمان‌کاری اتاقک آسانسور به طرز دلخراشی به کام رفت.

سرهنگ بیژن خدایی، فرمانده انتظامی شهرستان قزوین با اعلام این

خبر گفت: روز چهارشنبه مأموران کلانتری جانبازان شهرستان قزوین

با تماس تلفنی شهروندی از مرگ مشکوک مرد میانسال در محدوده

پونک قزوین با خبر و راهی محل شدند.

وی گفت: پس از حضور مأموران در محل و بررسی‌های اولیه مشخص

شد، فردی ۶۷ساله که در حال سیمان‌کاری اتاقک آسانسور بوده، با

حرکت کابین به سمت بالا به علل نامعلومی بین کابین و سقف قرار

گرفته که متأسفانه به علت شدت فشار و ضربات وارده بر سر جان

باخته است.

به گفته وی علت حادثه از سوی کارشناس مرتبط در دست بررسی

است.

### بازداشت فروشنده الکل تقلبی

### به اتهام قتل شبه عمد

مرد مغازه‌داری که متهم است با فروش مشروبات الکلی مسموم مرد جوانی را به کام مرگ کشانده‌است به اتهام تسبیب در قتل شبه عمد دستگیر شد.

به گزارش جوان، روز ۹اسفندسال قبل قاضی ساسان غلامی،

بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی

مأموران پلیس از مرگ مشکوک مرد جوانی در یکی از بیمارستان‌ها

با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی

محل شد.

تیم جنایی در بیمارستان با جسد مرد ۳۷ساله‌ای به نام فرزین روبه‌رو

شدند که به گفته پزشکان به خاطر مصرف مشروب الکلی مسموم

به کام مرگ رفته بود.

بررسی‌های مأموران پلیس حکایت از آن داشت فرزین پس از اینکه از

مغازه سوپر مارکتی مشروب خریده و خورده است مسموم شده و فوت

کرده است و به همین خاطر مادر فرزین هم از مشروب فروش به اتهام

مرگ پسرش شکایت دارد.

بنابراین مأموران پلیس تحقیقات خود را برای شناسایی و دستگیری

فرد مشروب فروش آغاز کردند و در یافتند فروشنده مشروب مرد

۳۸ساله‌ای به نام جهانگیر است که در حوالی شهرک غرب مغازه سوپر

مارکت دارد. چند روز قبل متهم پس از دستگیری به دادسرای امور

جنایی منتقل شد و مورد بازجویی قرار گرفت.

وی در ادعایی گفت: دیپلم دارم و متأهل هستم. ۱۲سال است در

مغازه جهانگیر رفته و شیشه مشروب‌یی از او خریده‌است. همچنین

مشخص شد افراد دیگری هم به این مغازه رفت و آمد داشته‌اند که

احتمال می‌رود آنها هم برای خرید مشروبات الکلی به این مغازه

می‌رفته‌اند.

بنابراین جهانگیر به دستور قاضی ساسان غلامی به اتهام تسبیب

در قتل شبه عمد بازداشت شد و برای ادامه تحقیقات و مشخص

شدن شاکیان احتمالی در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.